様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

大野市長　様

申請者　住所

ふりがな

氏名

電話番号（　　　　　－　　　　　　　　）

大野市住宅災害見舞金支給申請書

　災害見舞金の支給を受けたいので、大野市住宅災害見舞金支給規則第３条の規定に基づき、次のとおり申請します。

	被災日時
	　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　　分頃

	被災場所

	災害の種類
	１　住家の（全焼・全壊・流失）
２　住家の（半焼・半壊）
３　住家の（一部焼・一部壊）
４　住家の床上浸水

	被害の状況

	備
考

※注意必ずり災証明書を添付して下さい。